令和５年３月１６日

保護者 各 位

大宮中学校ＰＴＡ

                             会長 宮城 辰己

校長 新里 勲

  ＜公印省略＞

ＰＴＡ感謝の夕べ及び異動予定者についてのお知らせ

 野山の木々も若芽が萌え、春の息吹が感じられる今日この頃ですが、会員の皆様には益

々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度も定期人事異動により数名の先生方が本校を去ることになりました。例

年、ＰＴＡ感謝の夕べを実施しているところですが、感染症対策のため今年度まで開催を

見合わせることとなりました。保護者の皆様のご理解をお願いいたします。

 なお、異動予定者については下記の通りです。

記

 異動予定者名簿

１． 教諭 早稲田裕也  ８． 教諭 木ノ内虎之介

２． 教諭 仲地そのみ ９． 教諭 山城圭介

３． 教諭 城間あき子 １０． 非常勤講師 奥村 愛里

４． 教諭 下地勝幸 １１ 非常勤講師 堀 由美子

５． 教諭 仲村晶子 １２. 学習支援員 渡具知茜梨

６． 教諭 山川明日可 １３． 教頭 喜屋武匡

７． 教諭 上間寿樹

 ※卒業生で参加する生徒は、制服で参加してください。